SFX 10/23 MC SDR V2

Weidmiiller 3£

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

12345
12345
12345
12345

12345
12345
12345
12345

12345 12345 12345
12345 12345 12345
12345 12345 12345
12345 12345 12345

12345
12345
12345
12345

12345
12345
12345
12345

12345
12345
12345

12345

A SlimFix X vezeték- és kabeljel6l6, helytakarékos

kialakitassal. A jelol6ket a vezeték beszerelése utan is fel

lehet helyezni. A SlimFix elismert és elfogadott jel6l6tipus

a kozlekedési alkalmazasokban. Az SF eszkdz egyszeri

szerelést tesz lehetévé, még nagyon kis jelol6k esetén is.

¢ Halogénmentes anyag

¢ Elismert és elfogadott jelol6tipus a kdzlekedési stb.
alkalmazasokban

* Ha a vezeték-keresztmetszet 16,0 mm2-nél nagyobb,
akkor kabelkotével kell rogziteni.

* A gyakorlatban mar bizonyitott MultiCard formatumu
jelolék

Egyedi nyomtatashoz: Kérjiik, kildje el az M-Print

PRO vagy M-Print PRO Online (telepités nélkiil)

jelolészoftverlink fajljat a cimkézési eldirdsokkal.
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Altalanos rendelési adatok

Valtozat SlimFix X, Vezeték és kabeljelol6k, 7 - 40 mm, 23 x
11 mm, Vevéspecifikus

Rendelési szdm 1852380000

Tipus SFX 10/23 MC SDR V2
GTIN (EAN) 4032248385355

Qty. 32 Darab
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Tanusitvanyok

ROHS Megfelel

Méretek és tomegek

Mélység 0.8 mm Meélység (coll) 0.0315 inch
Magassag 23 mm Magassag (coll) 0.9055 inch
Szélesség 11T mm Szélesség (coll) 0.4331 inch
Nett6 tomeg 0.44¢g

Homeérsékletek

Uzemi hémérsékleti tartomany -40...100 °C

Termékek kornyezetvédelmi megfelelésége

RoHS megfelel6ségi allapot

Megfelel, kivétel nélkil

REACH SVHC

Nincs 0,1 tdmeg% feletti SVHC

Termék karbonldbnyoma Bolcs6tdl a kapuig 0.006 kg CO2 eq.
Altalanos adatok

Nyomtatas tajolasa vizszintes

Nyomtatds tipusa Vevdspecifikus
Nyomtatads mddja MC Laser

Valtozat Felerdsités kabelkotdkkel
Szélesség 11T mm

UL 94 éghet6ségi osztaly V-2

Uzemi hémérsékleti tartomany, max. 100 °C

Uzemi hémérsékleti tartomany, min. -40 °C

Szin Vevéspecifikus

Halogén Nem

Alapanyag Poliamid 66

Nyomtatas szine fekete

Nyomtatott karakterek

M-Print PRO fajlt igényel

Tanacsadd cimke

A megrendel6 igényei szerinti szin (kérjlk, kildje el az M-Print PRO féjlt)

Jelolék szama kombinacidonként
Cimkemez6 mérete
kompatibilis nyomtatd

Tapellatas formaja MultiCard
23 x5 mm
PRINTJET CONNECT, MCP BASIC 2, MCP PLUS 2

Jelolék szama kombinacidnként

1 MultiCard = Conductor and cable markers

Uzemi hémérsékleti tartomany -40..100 °C

Vezeték és kabeljelolok

Halogén Nem Vezeték-keresztmetszet, max. 500 mm?
Vezeték-keresztmetszet, min. 16 mm2 Vezeték kiils6é atmérd, max. 40 mm
Vezeték kiils6é atmérd, min. 7 mm Vezeték kiils6 atm. 7 -40 mm
Csatlakoztatott vezeték keresztmetszete 16 - 500 mm?2

Besorolasok

ETIM 8.0 EC001530 ETIM 9.0 EC001530
ETIM 10.0 EC001530 ECLASS 14.0 27-28-11-02
ECLASS 15.0 27-28-11-02
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